
※ 価格は全て税込みとなります。

営業時間 11：30～14：30（ラストオーダー 14：00）
ランチメニュー

特選 ＆ おすすめメニュー

ちり蒸し

西京漬け

お出汁は
関東風または関西風
お選び頂けます

タコ飯

（100円引き）

蕎麦orうどんは
ハーフサイズに変更できます



3/17

3/18

3/19

3/20

3/21

ランチドリンクバー200円

コーヒー、紅茶、ソフト
ドリンクなど各種 飲み放題

※ドリンクバー単品での
ご注文は350円となります。

日替わりメニュー 1,200円

営業時間 11：30～14：30（ラストオーダー 14：00）

ランチメニュー

ドリンクメニュー

ビール（ビン）

焼酎（麦・芋）

ハイボール

ワイン（赤・白）

750円

500円

600円

400円

※ ご飯の大盛は、プラス100円にて承ります。

※ 十五穀米への変更は、プラス50円にて承ります。

※ ご飯の小盛は、マイナス100円にて承ります。

※ 価格は全て税込みとなります。

（月）

（火）

（水）

（木）

（金）

サーモンソテー 木の子トマトクリームソース掛け

牛カルビ 焼肉風

蒸し豚のピリ辛胡麻仕立て

春分の日 休業日

あべ鶏 とたっぷり野菜のブラウンシチュー

アルコールメニュー


